第 1頁 共 1頁

香港商海柏斯股份有限公司台灣分公司  函

受文者：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

發文日期：中華民國 109年 10月 27 日
發文字號：海研字第 1091027001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：香港商海柏斯股份有限公司台灣分公司申請擴增育成空間案，

請查照。

說明：

  一、本公司研發部目前已承租中興大學育成中心 B103室作為辦公及

實驗場域。

  二、因公司有添購實驗分析設備的需求，擬再擴增約 10坪的空間，

以利作業，敬請貴單位惠宇協助事宜。

  三、如本案通過，則依貴單位規定辦理後續相關合約簽訂事宜。

正本：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

副本：香港商海柏斯股份有限公司台灣分公司

(蓋章戳)

地  址：台中市南區興大路 145號興大育成中心
B103室
聯絡人：程聖傑
電話：0975-318550
E-mail：jacob.cherng@hps-global.com

裝

訂

線

檔    號:

保存年限: